Serie DF-EN54-xA17
Linea Accessori     EN54-4 ▪ EN12101-10
Alimentatori Ausiliari in Box 24V 3 - 5 e 10A Rev.C
DET FIRE s.r.l.  Via Leonardo Da Vinci,146               Tel.:  +39 02 48405586  info@detfire.com
20090 Trezzano sul Naviglio (Mi) Italy  Fax.: +39 02 48409670  www.detfire.com
Caratteristiche
• Certificazione EN54-4 e EN12101-10
• Due uscite distinte e separate per carichi esterni

Dimensioni 420x420x102mm LxHxP
Peso  8,6Kg. (escluso le batterie)
Come ordinare
• DF-EN54-3A17 Alimentatore switching 24 Vcc @3 A display a 7 segmenti
• DF-EN54-5A17 Alimentatore switching 24 Vcc @5 A display a 7 segmenti
• DF-EN54-10A17 Alimentatore switching 24 Vcc @10 A display a 7 segmenti
• DF-EN54-LB4 Modulo distribuzione alimentazioni 24 Vcc 2 In 4 Out con fusibili
• DF-EN54-LB8 Modulo distribuzione alimentazioni 24 Vcc 2 In 8 Out con fusibili
• DF-INTU Interfaccia USB-TTL per la connessione locale degli alimentatori
• DF-INTR Interfaccia RS485-TTL per la connessione locale degli alimentatori
• DF-INTE Interfaccia ETHERNET per la connessione in rete degli alimentatori